[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2011г.  №161

О предоставлении нежилого помещения в аренду

На основании заявления Самарского филиала ОАО «Ростелеком», в соответствии с Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Самарскому филиалу ОАО «Ростелеком» в аренду нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Русский Байтуган, ул. Школьная, дом 16, площадью 16 кв.м., под размещение АТС, сроком на 11 (одиннадцать) месяцев и  30 дней.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом  муниципального района Камышлинский Самарской области (И.А. Сафину) заключить договор аренды нежилого помещения указанного  в пункте 1 настоящего Постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А. Сафина.

     4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                    Р.К. Багаутдинов

Фаткулина, 33683

_246246608.doc
[image: image1.png]